内規第２号様式（第６･７条関係）

          施設使用変更（取消）許可申請書

年  月  日

   公益財団法人伊賀市文化都市協会

   理事長        様

                  （申請者）住 所

                       団体名

                       氏 名（代表者）

                       電 話

         の使用変更（取消）許可を受けたいので次のとおり申請します。

使 用 許 可 年 月 日 年    月    日

許可内容 変更内容

使用年月日

（曜）
使用施設 使 用 時 間

使用年月日

（曜）
使用施設 使 用 時 間

・ ・ ( )   ：  ～  ：  ・ ・ ( )   ：  ～  ：

・ ・ ( )    ：  ～  ：  ・ ・ ( )    ：  ～  ：

・ ・ ( )   ：  ～  ：  ・ ・ ( )   ：  ～  ：

・ ・ ( )    ：  ～  ：  ・ ・ ( )    ：  ～  ：

・ ・ ( )    ：  ～  ：  ・ ・ ( )    ：  ～  ：

入

場

料

等
徴
収

入場料を徴収する
□営利目的

□そ の 他
入場料を徴収する

□営利目的

□そ の 他

入場料を徴収しない
□営利目的

□そ の 他
入場料を徴収しない

□営利目的

□そ の 他

変
更
内
容

※
利
用
料
金
の
精
算

変

更

既納利用料金 変更後の利用料金 差引利用料金

円 円 円

取

消

既納利用料金 徴収金（   割） 還付金（   割）

円 円 円

※備  考

 〔注意事項〕

  １ 施設使用許可書と利用料金領収書を添付してください。

  ２ ※欄は、記入しないでください。

  上記のとおり、使用変更（取消）を許可してよろしいか。

決

裁

       領収書№